
№ 349 от 26.02.2018 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.02.2018 № 548, в связи с 

Международным женским днем - 8 марта, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города: 

за  продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих работников 

комбината и дочерних обществ ПАО «Михайловский ГОК»: 

-Жбанову Викторию Сергеевну - старшего кладовщика  управления закупок  ПАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Кочеткову Наталию Васильевну - инженера - технолога управления по производству 

запасных частей ПАО «Михайловский ГОК»; 

-Крутикову Елену Дмитриевну - ламповщика дробильной шахты ПАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Лукьянчикову Александру Степановну - сепараторщика дробильно-обогатительного 

комплекса ПАО «Михайловский ГОК»; 

-Мостовую Наталию Анатольевну - эксперта управления комбината ПАО 

«Михайловский ГОК»; 

-Шилову Татьяну Михайловну - электромонтера  по обслуживанию подстанции 

энергоцентра  ПАО «Михайловский ГОК»; 

-Солдатову Наталью Викторовну - оператора  животноводческих комплексов и 

механизированных ферм ООО «Агрофирма Горняк»; 

-Малышеву Тамару Егоровну - уборщика  производственных и служебных 

помещений ООО «Коммунальщик». 

 2. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И. 

произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным согласно положению  

о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов    

   


